省教育厅办公室关于开展高校青年教师深入企业行动计划项目结题和绩效评价工作的通知
鄂教科办〔2014〕1号

根据《省教育厅、省人力资源和社会保障厅关于组织实施高校青年教师深入企业行动计划的通知》（鄂教科[2010]8号）精神，现就做好高校青年教师深入企业行动计划项目（以下简称“项目”）结题和绩效评价工作有关事项通知如下：

一、结题考评范围

2014年以前立项的项目应于今年9月底前、2014年立项项目应在2015年9月前完成办理结题手续并提交绩效评价报告。因各种原因未能完成的，需由所在学校出具书面意见报我厅，并退回项目经费。

二、工作程序

项目结题、绩效评价工作由各学校具体实施。学校应组织项目承担人填写《湖北省高校青年教师深入企业行动计划结题表》（以下简称《结题表》，见附件1），报所在院系审核，并报学校财务部门审查经费使用情况，经学校审定签署结题意见。学校汇总结题情况和项目完成后绩效评价情况，分年度分别填报《结题汇总表》（附件2）、《项目绩效评价表》（附件3）报省教育厅。经审核后，省教育厅将公布通过结题的项目名单并通报绩效评价情况。

三、有关要求

1、各高校要高度重视高校青年教师深入企业行动计划结题工作，要加强领导，精心组织。对典型经验要认真总结推广，对存在的问题要切实改进。

2、省教育厅将对项目结题情况进行抽查，对经费使用不规范、完成情况较差、材料弄虚作假的，将予以通报批评并追回项目经费。

3、请各高校将结题项目的《汇总表》纸质版寄送至我厅科技处，并同时发送《结题表》、《汇总表》、《绩效评价表》电子版。

4、本通知及有关表格请在湖北省教育厅政务网（www.hbe.gov.cn）下载，不另行印发。

联系方式：湖北省教育厅科技处（武汉市武昌区洪山路8号，邮编：430071）

联 系 人：胡理，电话：027-87328122

电子邮箱：hbkjc(at)sina.com

附件：（点击下载附件）

1、湖北省高等学校青年教师深入企业行动计划项目结题表（个人）

2、湖北省高等学校青年教师深入企业行动计划项目结题汇总表（学校）

3、湖北省高校青年教师深入企业行动计划项目绩效评价表（学校）

湖北省教育厅办公室

附件1：

湖北省高等学校青年教师深入企业行动

计划项目结题表
   项 目 编 号：
项目承担人：

所 在 学 校：

服务企业名称：

企 业 地 址：      湖北省      市       县（市、区）

填 报 时 间：               年         月          日

项目起止日期：

 湖北省教育厅制

二○一四年

一、基本信息表

	项目承担人信息
	姓  名

	性别

	出生
	年  月

	学  历

	学位

	职称

	专  业

	所在院系

	联系电话

	E-mail

	服务企业或基层单位信息
	名  称

	地  址

	邮编

	联系人

	电  话

	E-mail

	起始时间
	        年      月
	终止时间
	    年      月

	在岗期间
开展的重点工作
	□开展技术研发
□开展科技成果转化
□联合开展科技攻关

□组建产学研联盟或工程（技术）研究中心等

□帮助企业提高技术研发能力和经营管理水平

□为企业培养技术和管理人才
□为基层提供教育、法律、会计、医疗等培训或服务
□其他：

	在岗期间
工作业绩
	 1.新技术、新工艺、新产品等；

2.论文（专著）；

3.研究(咨询、调研)报告；

4.人员或技术培训；

5、其它

	经费决算

（万元）
	总经费
	其中学校配套经费
	支出
	结余

	二、项目实施情况简介（1000字以内）

	项目负责人承诺
	有关本结题表所述内容及相关材料，是知悉的、真实的和准确的。并承担由此产生的相关责任。
签  名：

	院系审核意见
	单位公章

                            年     月     日

	学校财务部门审核意见
	单位公章

                            年     月     日

	学校审查

意见
	           单位公章

                            年     月     日

附件2：
湖北省高等学校青年教师深入企业行动计划项目
结题汇总表（20  年）

单位（盖章）：
	序号
	项目编号
	项目承担人
	服务企业名称

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

填表人：          电话：           手机：         电子邮箱:

填报时间：        年   月   日
附件3：
湖北省高校青年教师深入企业行动计划

项目绩效评价表（20  年）

	项目决策
	项目年度目标和长期目标：

	项目内容

（主要活动）

	资金使用
	项目资金来源：1．财政经费拨款（补助）   万元；

2．学校配套资金   万元；

3．……

	项目资金使用情况：

	预算执行情况：1．预算执行率=实际支出/实际到位预算×100%：

2．实际执行与预算偏差率=（1－实际支出相应明

细/预算支出相应明细）×100%：

	项目管理
	项目管理制度建设情况：

	项目进展情况：

	项目绩效
	1．资助   名青年教师；

2．深入企业青年教师在企业   天，参与技术改革
   项，完成相关学术论文   篇；

3．……

	评价分析
	问题原因分析：

	项目改进措施：

备注：1．本表作为各校进行总体评价的参考样本；

2．各校可根据具体情况增减本表相关内容。
1
— 1 —